
1/2 

 

MĚSTO CHLUMEC 

Muchova 267 39, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; www.mesto-chlumec.cz 

 

 

Smlouva o uměleckém hostování 

               interní číslo smlouvy V/98/2023 

 

 
Město Chlumec 
se sídlem Městského úřadu Muchova 267, 403 39 Chlumec 

zastoupené JUDr. Veronikou Srnkovou, starostkou města 

IČO: 003 91 387, plátce DPH, bank. spojení: 

kontakt ve věci smlouvy: 
dále jen „pořadatel“ 

a 

pan Pavel Houfek, bydliště: Bžany 89, 415 01 Bžany  

IČO: 67197787 

tel.: +420 775 011 689 

dále jen „účinkující“ 

 

 

Článek I. 
 

Město Chlumec sjednává tuto smlouvu pro veřejné představení pod názvem „11. Ples města“. 
Režii a technické zabezpečení programu za dále uvedených podmínek, za nichž se pan Pavel 

Houfek (hudební skupina Big Band Bonit) zavazuje veřejné představení uskutečnit. Místem 
výkonu veřejného představení je Kulturní dům Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec. 

 

Článek II. 
 

1) Smlouva se sjednává na veřejné představení, které se uskuteční dne 24.02.2024 od 20:00 do 

02:00 hod. 

 

 

Článek III. 
 

1) Odměna účinkujících je sjednaná ve výši 80.000,- Kč a je splatná dle vystavené faktury. 

 

 

 



2/2 

Článek IV. 
 

1) Pořadatel se zavazuje vytvořit optimální podmínky, aby bylo dosaženo ze strany účinkujících 
maximálního výkonu. 

2) Pořadatel se dále zavazuje, že vlastním nákladem zajistí prostory v Kulturním domě Chlumec, 
propagaci akce na svých internetových stránkách a plakátovacích plochách. Na své náklady 
uhradí autorské poplatky. Dále zajistí, že bez předcházejícího souhlasu účinkujících nebude 
jejich účinkování zaznamenáno žádným zařízením a nebude nijakým způsobem rozšiřováno, 
kromě výjimek povolených zákonem.  

3) Výkon činnosti režie spočívá v obstarání a přinesení skladeb a jejich přehrávání (režírování) a 

to po dobu nejméně 240 minut. Výkon činnosti technického zabezpečení spočívá v zajištění, 
přistavení a pronájmu zvukové aparatury, a to tak, aby byl zajištěn bezproblémový výkon 
režie při představení po celou dobu vymezenou v odst. 3. Režii a technické zabezpečení 
zajišťuje pan Pavel Houfek. Účinkující je povinen dodržovat aktuální protiepidemická 
opatření. 

 

Článek V. 
 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Změny a doplňky musejí 
být písemné a se souhlasem obou smluvních stran; účinkující se považují za jednu smluvní stranu 
a jsou pořadateli zavázáni společně a nerozdílně. 

 

Článek VI. 
 

1) Odstoupit od smlouvy může kterákoli strana, poruší-li druhá strana smlouvu podstatným 
způsobem; za porušení smlouvy podstatným způsobem se považuje zejm. neuskutečnění 
představení. 

2) V případech touto smlouvou neupravených jsou účastníci této smlouvy vázáni českými 
obecně závaznými předpisy, zejména Občanským zákoníkem. 

3) Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude 
znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný 
nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této 
smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli 
smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, 
vyhlášení nouzového stavu, nařízení    veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření 
orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení 
dodávky energií, apod. Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna 
bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o této události vyrozumět. 

 

               Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 03/42R/2023 ze dne 20.12.2023. 

 

 

V Chlumci dne 22.12.2023      V Chlumci dne 17.01.2024.  

 

 

 

 

pořadatel        účinkující 
JUDr. Veronika Srnková       p. Pavel Houfek 

starostka města       (skupina Big Band Bonit) 

                


